ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2022 - PR 9/20229/202210/02/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CIMECOM COM. MAT.DE CONSTRUCAO LTDA     (6076)1 TUBO DE CONCRETO DE 20 CM DE DIÂMETRO - Marca:CIMECOM UN 10,00  0,0000 28,77    287,702 TUBO DE CONCRETO DE 30 CM DE DIÂMETRO - Marca:CIMECOM UN 30,00  0,0000 39,77    1.193,104 TUBO DE CONCRETO DE 60 CM DE DIÂMETRO - Marca:CIMECOM UN 90,00  0,0000 93,65    8.428,506 TUBO DE CONCRETO DE 100 CM DE DIÂMETRO COM 1ARMAÇÃO - Marca: CIMECOM UN 30,00  0,0000 424,00    12.720,00Total do Fornecedor: 22.629,30DELCIR BOESING     (7385)3 TUBO DE CONCRETO DE 40 CM DE DIÂMETRO - Marca:PRÓPRIA UN 150,00  0,0000 49,96    7.494,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20223/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL23/02/2022Registro de Preços para aquisição de tubos de concreto e material de construção.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   23   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2022 - PR 9/20229/202210/02/2022Folha:  2/2

DELCIR BOESING     (7385)5 TUBO DE CONCRETO DE 80 CM DE DIÂMETRO - Marca:PRÓPRIA UN 60,00  0,0000 318,20    19.092,00Total do Fornecedor: 26.586,00Total Geral: 49.215,30

Vargem,   23   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL